BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

NHÀ XUẤT BẢN GIÁO DỤC VIỆT NAM

Số: 805/NXBGDVN

	  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Hà Nội, ngày 21 tháng 4 năm 2025

 THƯ MỜI CHÀO GIÁ DỊCH VỤ
Về việc Cung cấp, lắp đặt điều hòa tại tầng 11 tòa nhà 81 Trần Hưng Đạo
Kính gửi: Các đơn vị quan tâm

Hiện nay, Nhà xuất bản Giáo dục Việt Nam đang có nhu cầu lắp đặt điều hòa tại tầng 11 tòa nhà 81 Trần Hưng Đạo. Nếu quan tâm, kính mời Quý Công ty tham gia nộp hồ sơ chào giá dịch vụ. Chi tiết cụ thể như sau:
 1. Nội dung yêu cầu dịch vụ:
Yêu cầu dịch vụ: Cung cấp, lắp đặt điều hòa tại tầng 11 tòa nhà 81 Trần Hưng Đạo.
Địa điểm lắp đặt: tầng 11 tòa nhà 81 Trần Hưng Đạo, quận Hoàn Kiếm, TP. Hà Nội.
Nội dung, khối lượng công việc:
	TT
	Nội dung công việc
	Đơn vị tính
	Số lượng
	Ghi chú

	1
	Điều hòa cassette âm trần 1 chiều lạnh
- Công suất lạnh: 24.200 Btu/h

- Điện 1 pha
	2
	Máy
	Daikin

	2
	Attomat 1 pha 32A
	2
	cái
	Sino

	3
	Dây tín hiệu 3x2.5 + 1x1.5
	60
	m
	Trần Phú

	4
	Dây nguồn 2x6 + 1x1.5
	60
	m
	Trần Phú

	5
	Ống đồng (Ø10+ Ø16) kèm bảo ôn
	55
	m
	- Ống đồng Toàn Phát dày 0.81mm
- Bảo ôn Superlon

	6
	Ống thoát nước ngưng D27 kèm bảo ôn
	20
	m
	- Ống thoát nước ngưng Tiền Phong

- Bảo ôn Superlon

	7
	Giá treo dàn nóng
	2
	Bộ

	8
	Giá treo dàn lạnh
	2
	Bộ

	9
	Vật tư phụ
	1
	Gói
	đai, ốc, vít, cút, băng dính, vải bọc bảo ôn, gas bổ sung (nếu cần)…

	10
	Nhân công lắp đặt
	1
	Gói
	Bao gồm cả tháo, lắp trần thạch cao xương nổi

2. Hồ sơ chào giá bao gồm:

- Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh bản sao.

- Tối thiểu 02 hợp đồng tương tự (cung cấp, lắp đặt điều hòa – giá trị từ 50.000.000 đồng trở lên) bản chụp.

- Báo cáo tài chính hoặc báo cáo thuế năm 2023, 2024.
- Thư chào giá.
3. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng theo đơn giá cố định.

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 05 ngày.
5. Phương thức lựa chọn: Nộp hồ sơ năng lực và báo giá.
6. Thời hạn nộp hồ sơ chào giá:  Trước 10 giờ 00 phút ngày      /4/2025.
7. Hồ sơ chào giá gửi về địa chỉ: Ban Quản lý Cơ sở vật chất và Xây dựng cơ bản - Nhà xuất bản Giáo dục Việt Nam, tầng 8, toà nhà 81 Trần Hưng Đạo, Hoàn Kiếm, Hà Nội.
ĐT: 0906281811 (ông Nguyễn Mạnh Hùng – CV Ban Quản lý CSVC&XDCB)
	Trân trọng cảm ơn!
   Nơi nhận:

  - Như kính gửi;
  - TGĐ (để b/c);

  - Đăng tải: website https://nxbgd.vn/;
  - Lưu: Văn thư, XDCB.
	                 KT. TỔNG GIÁM ĐỐC
                 PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC
                 Phùng Ngọc Hồng

2